VII. — Cum Christiani Orientis regiones in exclusivam S. Con
gregationis pro Ecclesia Orientali iurisdictionem devenerint, do
cumenta, quae ad easdem regiones spectant, quaeque in Tabu
lario S. Congregationis cle Propaganda fide asservantur, Tabu
lario S. Congregationis Orientali Ecclesiae praepositae deman
danda ac tradenda sunt, prout res fieri poterit, atque ex mutuo 
utriusque Officii m oderatorum consensu.

VIII. — Sacra Congregatio de Propaganda fide omnia pecuniae 
capita, quae operibus atque institutis earum  regionum desti
nantur, quae exclusivae S. Congregationis pro Ecclesia Orientali

iurisdictioni attributae sunt, eidem Sacrae Congregationi trans
mittet. Quodsi distincta eiusmodi pecuniae capita non exsistant, 
Sacra Congregatio de Propaganda fide tantum  reditus constituat 
ex aere proprio, quantum  universam subsidiorum summam 
exaequet, cum ordinariorum , tum extraordinariorum , quam 
eadem Sacra Congregatio quotannis ad has regiones pro suis 
cuiusque operibus atque institutis m ittere solebat. Extraordinaria 
autem subsidia ex media quantitate pecuniae designanda sunt 
quae superiore triennio, hoc est annis MDCCCCXXXV —  
MDCCCCXXXVI — MDCCCCXXXVII, ad has easdem regiones 
quotannis missa fuit.

IX. — Pontificium Opus a Propagatione Fidei eam summam 
quotannis reddet Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali, 
quae comparationem proportionemque im m utatam  servet inter 
universam subsidiorum summam, cum ordinariorum, tum extra
ordinariorum, quae postremo triennio, ut supra diximus, in 
Orientalium ac Latinorum  causam  pro iisdem regionibus erogata 
sunt, ac proventuum redituumque summam, quam memoratum 
Pontificium Opus eodem triennio coacervavit.

X. — Pontificium Opus a S. Petro Apostolo pro Clero Indigena 
quotannis Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali eam sum 
mam transm ittet, quae duas centesimas partes exaequet omnium 
redituum  ac proventuum  eiusdem Pontificii Operis.

XI. — Substitutus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali 
ex iure Consilium Generale Superius participat Pontificiorum 
Operum a Propagatione Fidei et a S. Petro Apostolo pro Clero 
Indigena.

Quae autem heic a Nobis statuta sunt, ea firma ac valida in 
perpetuum  esse volumus ac iubemus, contrariis quibuslibet non 
obstantibus, etiam peculiarissima mentione dignis.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXV mensis Martii 
in festo Annuntiationis B. M. Virginis, anno MDCCCCXXXVIII, 
Pontificatus Nostri decimo septimo.

PIUS PP. XI

ROZKAZY ORDYNARIUSZA POLOWEGO W. P.